ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA DE LIMA CAMPOSDIÁRIO OFICIAL

ANO III Nº 187 - LIMA CAMPOS, QUINTA-FEIRA, 01 DE OUTUBRO DE 2015. EDIÇÃO DE HOJE: 01 PÁGINA.

SUMÁRIO
TERMO DE ADJUDICAÇÃO.................................................01

TERMO DE ADJUDICAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2015

Considerando o inteiro teor dos autos do Processo Adminis-
trativo nº 082/2015, que deu origem à licitação na modalidade
Tomada de Preços nº 006/2015, tendo por objeto a contratação
de empresa de engenharia para execução das obras de recupe-
ração/reforma de logradouros e prédios públicos, o Presidente
da Comissão Permanente de Licitação, no uso de suas atribui-
ções legais que lhe são conferidas, tendo em vista o resultado
apresentado no processo licitatório acima identificado, adjudica
o objeto acima à empresa: A. F. SATURNINO – ME, com sede
na Rua 04, 20, Quadra 04, Bairro: Parque Henrique Oliveira,
CEP: 65.725-000, Pedreiras-MA, inscrita no CNPJ sob o nº
02.646.110/0001-50, pelo valor do Lote I de R$ 50.499,35 (cin-
quenta mil, quatrocentos e noventa e nove reais e trinta e cinco
centavos) e do Lote II de R$ 79.364,66 (setenta e nove mil, tre-
zentos e sessenta e quatro reais e sessenta e seis centavos), perfa-
zendo um valor total de R$ 129.864,01 (cento e vinte e nove mil,
oitocentos e sessenta e quatro reais e um centavo).
Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de
Lima Campos, Estado do Maranhão, em 29 de setembro de 2015.

Sr. Valmí Silva Júnior
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Sr. Luiz Gonzaga da Silva Filho
Membro da Comissão Permanente de Licitação

Sr. Antonio José do Nascimento Silva
Membro da Comissão Permanente de Licitação

          QUINTA-FEIRA, 01 DE OUTUBRO DE 2015                                                                             DIÁRIO MUNICIPAL  2

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMA CAMPOS

CNPJ - 06.933.519/0001-09
Praça Duque de Caxias s/n– Lima Campos-MA.

Fone: (99) 3646-1101
Site: www.limacampos.ma.gov.br

A D M I N I S T R A Ç Ã O
Jailson Fausto Alves

Prefe i to

Estevam José de Sousa Fi lho
Vice  Pre fe i to

Onoésio Ferreira  dos Santos
Chefe  de  Gabinete

S E C R E T A R I A S  E  S E U S  R E S P E C T I V O S  S E C R E T Á R I O S ( A S )

 SECRETARIA  DE ADMINISTRAÇÃO - Lívia Daniele Coelho Sousa

 SEC. DE FINANÇAS E PLANEJAMENTO - Rosenir Lima Belo

 SEC. DE ESPORTES, LAZER E JUVENTUDE - Dayve de Freitas Cavalcante Lima

 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - Marcos Monteiro Vieira

 SEC. DE AGRICULTURA E PECUÁRIA - Valderez Costa de Sales

 SEC. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - Pedrina da Silva Ferreira Mota

 SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE - Aristânia Freitas Silva Mota

 SEC. DE CULTURA E TURISMO - Dywly Ramonny Cavalcante de Sousa

 SECRETARIA DE SAÚDE - Cleide Conceição Silva

 SEC. DE IGUALDADE RACIAL - José Sotero dos Santos

 SEC. DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO - Artemio Thadeu Pereira da Silva

D i á r i o  O f i c i a l  d o  M u n i c í p i o
E-mail: diario@limacampos.ma.gov.br

Luiz Gonzaga da Silva Filho
Editor